•
M INISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MI NISTÉRIO P ÚBLICO DO DI STRITO FEDERAL E T ERRITÓ RIOS

PROCURADORIA-G ERAL DE J USTIÇA

PORTARIA N° 6 0 B:) , DE .1 1- DE ｊ ａ ｎ ｅｉｉｾｏ DE 2016.

O PROCURADOR-G ERAL DE J USTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E T ERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n? 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n" 08191.006032/20 16-
04,

RESOLVE:

Designar o servidorARTUR MA RCIAN O LI NS FE RRE IRA,
matrícula 1342-1 , Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração da
carre ira do Ministério Públ ico da União, para substituir, no período de I a 5/2/20 16, o
cargo em comissão de Chefe da Divisão de Telecomunicações do Departamento de Apoio
Administrativo, códigoCC-00:OO1.2)'

Dê-se｣ ｩ￪ ｮ｣ ｜ｾ ｮ
'\
\,

E DESSA

J f./ .'C. ･Ｎｯｾｬｷ ｾＮＲＧＶ I

Publicada em .:lLf-ILL1ｾ
Esta cóoia ceJerecom ooriginal

I

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 770, 18 DE FEVEREIRO DE 2016.